HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 1-lA SANCIONADO LA 
SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo 10:Autoi izase al Departamento Ejecutivo a incrementar el Cáiculo de Recursos 
vigente COh un crédito (jo $ 8.879.278,24, (rEsos OCHO MILLONES 
OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO 

• . 	CON VEINTICUATRO CENTAVOS), conforme al siguiente detalle: 

*ALUMRADO BARRIDO Y LIMPIEZA - 
IN'REO DEL EJERCICIO ORIGEN MUNICIPAL 
. 	DE LIBRE DISPONIBILIDAD 

TIPO 'I'2 CLASE 1 CONCEPTO 01 SUB CONCEPTO 01 	 $ 4.054.928,24 

*COPARTICIPACION LEY NO 10.559

[...]

ORIGEN PROVINCIAL DE LIBRE DISPONIBILIDAD 
TIPO 11 CLASE 4 CONCEPTO 02 SUB CONCEPTO 00 	 $ 4.824.350 00 

T O T A L 	$ 8.879.278,24 

Articulo 20:-Autorízase al Departamento Ejecutivo a ampliar en el Presupuesto de Gastos 
vigente el crédito de las partidas detalladas por la suma total de $ 8.879.278,24.-
(PESOS OCHO MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL 
DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO CON VEINTICUATRO CENTAVOS) a saber: 

JURISDIC. SUBJURISDIC. CAT.PROGR. PARTIDA FF 	MONTO 

01 04 01 2.9.1 110 	96.896,12 
01 03 01 22. 5.6 110 	165.777,86 
01 03 01 3.8.3 110 	230.591,00 
01 04 01 2. 5.6 110 	114.939,37 
01 04 01 3.3.7 110 4.721.776,82